
Экз. №

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СМОЛЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ К.С. КОНСТАНТИНОВОЙ» (ОГБПОУ «СМОЛЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ К.С. КОНСТАНТИНОВОЙ»)

На основании приказа от 28.04.2021 № 526 Департамента Смоленской области по 
здравоохранению «Об организации оказания медицинской помощи населению Смоленской 
области в период с 30 апреля по 11 мая 2021 года»

п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 04.05.2021 по 07.05.2021 года теоретические и практические занятия 
по учебным дисциплинам и профессиональным модулям во всех группах на всех 
специальностях подготовки проводить согласно имеющемуся расписанию, используя 
электронное обучение и дистанционные образовательных технологии.

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе Ш кода И.А. 
провести корректировку расписания промежуточной аттестации для групп 023Л и 015А.

3. Заведующим отделениями Гавричковой А.В., Гвоздовой А.Н. через доступные 
информационные каналы, а также путем размещения на сайте колледжа информационного 
письма обеспечить оповещение обучающихся и их родителей о формате проведения занятий с 
04.05.2021 по 07.05.2021 г.

4. Заведующему учебной частью Семенович Е.В. обеспечить информирование 
преподавателей о формате обучения и соответствующем порядке оформления Журналов 
учета учебных часов.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
29 апреля 2021 года № &

г. Смоленск

О порядке работы преподавателей 
в период с 04.05.2021 по 07.05.2021 года

Директор Е.А. Ястребова


